生 涯 教 育 講 座

第 350回 福 島消化器 病研究会

謹啓 寒風の候、先生にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2月 度は下記要領にて特別講演会を開催させていただきます。ご多lt中とは存じますが、

先生方の多数のご参加をお願い申し上げます。                 謹白

日 時 :平成28年 2月 19日 (金)18時 45分～

場 所 :福島市保健福祉センター 4F第 1保健指導室・栄養指導室
福島市森合町10-l TEL.024(5302290

内 容 :

◆学術情報

『膵消化酵素補充剤 リパクレオン について』 エーザイ株式難

◆特別講演

座長 福島県立医科大学医学部消化器・リウマチ膠原病内科学講座
講師 高木 忠之 先生

『超音波による膵腫瘍の拾い上げと鑑別診断 』
飯田市立病院消化器内科 部長 岡庭 信 司先生

共催 福島市医師会/伊達医師会/安達医師会/(一初 福島県臨床検査技師会/エーザイ(株)

担当 福島消化器病研究会

*日 本医師会生涯教育講座2単位が取得できます。
カリキュラムコード 22:体重減少・るい痩 27:黄疸 59:背部痛

73:慢性疾患・複合疾患の管理

* 日雌 正をこ準セ雰下さしヽ

*日臨慇4韮啓舞範盤敦:軒瓢 生Й彰仄
=Ю

′輛 聯ヾ肇 きJすЭ

エーザイ(株)〒 963-8014郡山市虎丸町24-8-5F TEL024-9320704